782
igubal®-
Flansch-
lager
Bestellnummer maximale zulässige
axiale Belastung
maximale zulässige
radiale Belastung
maximales
Anzugsmoment
maximaler
Kippwinkel
Gewicht
kurzzeitig langzeitig kurzzeitig langzeitig Bohrungen
[N] [N] [N] [N] [Nm] [g]
EFOM-04 400 200 750 375 0,6 28 ° 1,9
EFOM-05 400 200 750 375 0,6 29 ° 2,3
EFOM-06 500 250 800 400 0,6 25 ° 1,8
EFOM-08 700 350 1.100 550 1,3 25 ° 4,1
EFOM-10 850 425 2.000 1.000 2,5 25 ° 6,8
EFOM-12 1.100 550 2.200 1.100 2,5 21 ° 8,9
EFOM-15 1.300 650 2.400 1.200 4,5 20 ° 15,0
EFOM-16 1.400 700 2.800 1.400 4,5 27 ° 17,7
EFOM-17 1.800 900 3.200 1.600 4,5 21 ° 24,9
EFOM-20 1.800 900 5.500 2.750 10,5 19 ° 32,8
EFOM-25 3.000 1.500 6.000 3.000 10,5 15 ° 58,5

EFOM-04
Bestellnummer d1 dB h L m A1 Ag N
E10 Länge Breite Mitte
Langloch
Höhe
Steg
Höhe
gesamt
Langloch
d x l
±0,1 +0,1
EFOM-04 4 14,0 33,8 16,0 24,0 4,5 8,0 3,2 x 5,0
EFOM-05 5 14,0 33,8 16,0 24,0 4,5 8,5 3,2 x 5,0
EFOM-06 6 14,0 33,8 16,0 24,0 4,5 8,5 3,2 x 5,0
EFOM-08 8 18,0 44,2 22,0 31,0 5,5 10,5 4,3 x 6,5
EFOM-10 10 22,2 52,0 26,0 36,0 6,5 12,0 5,3 x 8,0
EFOM-12 12 25,0 56,7 31,0 41,0 7,0 13,0 5,3 x 8,0
EFOM-15 15 29,8 68,6 36,0 50,0 8,5 15,5 6,4 x 10,0
EFOM-16 16 32,0 72,6 38,0 53,0 10,0 17,5 6,4 x 10,1
EFOM-17 17 34,8 74,6 41,0 55,0 10,0 18,0 6,4 x 10,2
EFOM-20 20 40,0 89,0 47,0 65,0 11,0 20,0 8,4 x 12,5
EFOM-25 25 48,5 101,0 58,5 75,0 14,0 25,0 8,4 x 12,6
EFOM-30 30 55,0 118,0 65,0 87,5 15,0 26,0 10,5 x 16,0
m
L
h
dB